承包范围：与工程内容相同。  

承包方式：承包方式：包工、包料、包工期、包质量、包安全文明施工、包验收的方式

实施总承包施工。 

三、合同工期 

计划开、竣工日期：按甲方通知为准。 

合同工期：按中标（成交）供应商投标（响应）文件所报工期为准。实际开工时间以甲

方通知开工日期为准。 

合同有效期：合同签订生效之日起一年 

四、质量标准 

工程质量标准：本工程施工质量必须符合技术要求，工程质量验收标准按照国家、上海

市和行业质量检验评定标准，一次性验收合格。 

五、合同价款及合同形式 

合同金额：3420805.37 元（大写：叁佰肆拾贰万零捌佰零伍元叁角柒分） 

合同形式：单价合同 

上述合同价款为暂定价，本工程最终造价以经审计审定的工程造价为准。 

六、工程价款、结算及付款方式 

双方同意按下述方式支付本合同价款，甲方付款前，乙方应提供正式发票，逾期提供发

票的相应支付时间顺延。 

6.1.工程款支付 

（1）本项目合同金额采用分期付款方式，在采购人和成交供应商合同签订后，且财政资

金到位后，按下款要求支付相应的合同款项。  

（2）分期付款的时间进度要求和支付比例具体如下：  

项目进场后拆除工程量按实际拆除面积进行结算，合同执行半年后支付经过程审价认定已